
  
 

JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL JAUNIMO KOORDINACINĖS VEIKLOS IR JAUNIMO POLITIKOS PLĖTROS 

TIKSLINIŲ PROJEKTŲ BEI JAUNIMO ORGANIZACIJŲ STIPRINIMO VEIKLOS 

PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2025–2026 METAIS KONKURSO REZULTATŲ 

PATVIRTINIMO 

 

2024 m. rugsėjo 30 d. Nr. 2V-296(1.4E) 

Vilnius 

 

Įgyvendindamas Nacionalinės jaunimo politikos 2023–2027 metų veiksmų plano, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2023 m. liepos 17 d. įsakymu Nr. A1-

469 „Dėl Nacionalinės jaunimo politikos 2023–2027 metų veiksmų plano patvirtinimo“, 1.1.3 

priemonę ir  Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2024 m. balandžio 22 d. įsakymą Nr. 2V-118(1.4 

E) „Dėl Jaunimo koordinacinės veiklos ir jaunimo politikos plėtros tikslinių projektų bei jaunimo 

organizacijų stiprinimo veiklos projektų finansavimo 2025–2026 metais konkurso nuostatų 

patvirtinimo“, atsižvelgdamas į Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2024 m. birželio 18 d. 

įsakymą Nr. 2V-197(1.4 E) „Jaunimo koordinacinės veiklos ir jaunimo politikos plėtros tikslinių 

projektų bei jaunimo organizacijų stiprinimo veiklos projektų finansavimo 2025–2026 metais 

konkurso organizavimo komisijos sudarymo“ ir Jaunimo koordinacinės veiklos ir jaunimo politikos 

plėtros tikslinių projektų bei jaunimo organizacijų stiprinimo veiklos projektų finansavimo 2025–

2026 metais konkurso komisijos siūlymus (2024 m. rugsėjo 23 d. protokolas Nr. 4P-33(5.9) ir 2024 

m. rugsėjo 24 d. protokolas Nr. 4P-34(5.9)): 

1. T v i r t i n u  Jaunimo koordinacinės veiklos ir jaunimo politikos plėtros tikslinių 

projektų bei jaunimo organizacijų stiprinimo veiklos projektų finansavimo 2025–2026 metais 

konkurso finansuojamus projektus ir organizacijas. (Priedas Nr. 1); 

2. P a v e d u  Jaunimo reikalų agentūros Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus 

vyriausiajam specialistui užtikrinti tinkamą Jaunimo koordinacinės veiklos ir jaunimo politikos 

plėtros tikslinių projektų bei jaunimo organizacijų stiprinimo veiklos projektų finansavimo 2025–

2026 metais konkurso nuostatų įgyvendinimą finansuojant projektus. 

 

Direktorius        Jonas Laniauskas 

              



PATVIRTINTA  

Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 

2024 m. rugsėjo 30 d. įsakymu Nr. 2V-

296(1.4E) 

 

Priedas Nr. 1 

 

JAUNIMO KOORDINACINĖS VEIKLOS IR JAUNIMO POLITIKOS PLĖTROS TIKSLINIŲ PROJEKTŲ BEI JAUNIMO 

ORGANIZACIJŲ STIPRINIMO VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2025–2026 METAIS KONKURSO FINANSUOJAMI 

PROJEKTAI IR ORGANIZACIJOS 

 

Eil. 

Nr. 

Paraiškos Nr. Pareiškėjas Projekto 

pavadinimas 

Surinktų 

balų 

vidurkis 

2025 m.  

Surinktų 

balų 

vidurkis 

2026 m. 

Prašoma 

lėšų suma 

2025 m., 

Eur 

Prašoma 

lėšų suma 

2026 m., 

Eur 

Skiriama 

lėšų suma 

2025 m., 

Eur 

Preliminariai 

skiriama lėšų 

suma 2026 m., 

Eur 

A priemonė 

1.  JFPKA08141 ir 

JFPKA08282 

Lietuvos jaunimo 

organizacijų taryba 

Jaunimo 

organizacijų 

koordinacinės 

veiklos ir 

jaunimo 

politikos 

plėtojimo 

programa 

49,5 49,5 101 200 101 200 101 200 101 200 

B priemonė 

2.  JFPNB08255 ir 

JFPNB08278 

Tolerantiško 

Jaunimo Asociacija 

Rainbow 

Challenge 

66 66 29 445 29 685 29 445 29 685 

3.  JFPNB08166 ir 

JFPNB08280 

Lietuvos liberalus 

jaunimas 

Kad akys žibėtų 

2025-2026 

60 61,5 29 700 29 700 29 700 29 700 



4.  JFPNB08219 ir 

JFPNB08277 

Lietuvos 

moksleivių sąjunga 

Moksleiviai 

moksleiviams 

58 58 29 700 29 700 29 700 29 700 

5.  JFPNB08258 ir 

JFPNB08279 

Lietuvos 

psichologijos 

studentų asociacija 

(LiPSA) 

Savanorystė, 

kuri keičia 

 

 

53,5 54 25 495,50 25 495,50 25 495,50 25 495,50 

Iš viso: 215 540,50 215 780,50 215 540,50 215 780,50 

 


